

包头市石拐区农牧水务局包头至石拐一级公路及后坝隧道收费站系统改造提升项目中标（成交）明细

内蒙古弘博盛业工程管理有限公司受包头市石拐区农牧水务局委托，采用公开招标进行采购包头至石拐一级公路及后坝隧道收费站系统改造提升项目（项目编码：BTZCSGS-G-H-260001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（包头至石拐一级公路及后坝隧道收费站系统改造提升项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古路兴信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：868,888.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900 其他信息化设备	服务器	EXP2400	英诺重明	北京英诺艾智数据科技有限公司	北京	110,000.00	2.00	台	220,000.00
1-2	A02019900 其他信息化设备	交换机	JW-SE60(XF6.GE24)	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	6,000.00	2.00	台	12,000.00
1-3	A02019900 其他信息化设备	交换机	JW-SE20(XF4.GE24)-D-E	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	3,600.00	2.00	台	7,200.00
1-4	A02019900 其他信息化设备	光模块	JW-1312-20-LC	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	432.00	4.00	台	1,728.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	工作站	Co-A8	异能者（ERAZER）	鼎聚创新（北京）科技有限公司	北京	7,000.00	5.00	台	35,000.00
1-6	A02019900 其他信息化设备	工控机	NFR-CK-2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	16,800.00	6.00	台	100,800.00
1-7	A02019900 其他信息化设备	车道相机	JW-CN7322EFWD	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	1,960.00	6.00	台	11,760.00
1-8	A02019900 其他信息化设备	车牌识别	JW-CI9P31-HE5	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	5,600.00	6.00	台	33,600.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	补光灯	CXBG-1-1-PS-A-JW-BL200-1610N	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	680.00	6.00	台	4,080.00
1-10	A02019900 其他信息化设备	立柱	订制1.5米 ,φ89	方大	江苏方大光电科技有限公司	江苏扬州	400.00	12.00	根	4,800.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	票亭半球	JW-CN6221EFK-515/IZS	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	880.00	6.00	台	5,280.00
1-12	A02019900 其他信息化设备	广场球机	JW-DN81232-7D	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	3,400.00	2.00	台	6,800.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	视频存储服务器	JW-N86H-32I8	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	25,000.00	1.00	台	25,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A02019900 其他信息化设备	视频管理平台	JW-VAV3000-S5500	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	17,000.00	1.00	套	17,000.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	视频解码器	JW-D4512UD	中威电子	杭州中威电子股份有限公司	杭州	13,500.00	1.00	台	13,500.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	收费软件	V1.2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	15,000.00	6.00	套	90,000.00
1-17	A02019900 其他信息化设备	站级管理软件	V1.2	三友信	北京三友信电子科技有限公司	北京	44,000.00	1.00	套	44,000.00
1-18	A02019900 其他信息化设备	网线	超五类	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	760.00	8.00	箱	6,080.00
1-19	A02019900 其他信息化设备	ODF架、光缆	GYTA-24B	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	4.80	900.00	米	4,320.00
1-20	A02019900 其他信息化设备	光纤包	24芯户外	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	600.00	5.00	个	3,000.00
1-21	A02019900 其他信息化设备	线缆	RVV3*1.5	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	中国	7.20	1000.00	米	7,200.00
1-22	A02019900 其他信息化设备	线缆	RVV3*2.5	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	中国	10.40	2000.00	米	20,800.00
1-23	A02019900 其他信息化设备	线缆	RVV5*1.0	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	中国	6.40	900.00	米	5,760.00
1-24	A02019900 其他信息化设备	线缆	RVV8*0.5	HEADWAY（汉维）	浙江汉维通信器材有限公司	中国	14.40	500.00	米	7,200.00
1-25	A02019900 其他信息化设备	栏杆机	XL-K6	兴陆科技	兴陆科技（河北）股份有限公司	石家庄	9,800.00	6.00	台	58,800.00
1-26	A02019900 其他信息化设备	雨棚灯	XL-KXB-Q910	兴陆科技	兴陆科技（河北）股份有限公司	石家庄	7,640.00	6.00	台	45,840.00
1-27	A02019900 其他信息化设备	费额显示器	XL-F836	兴陆科技	兴陆科技（河北）股份有限公司	石家庄	5,800.00	6.00	台	34,800.00
1-28	A02019900 其他信息化设备	雾灯	XL-528	兴陆科技	兴陆科技（河北）股份有限公司	石家庄	660.00	6.00	台	3,960.00
1-29	A02019900 其他信息化设备	对讲系统	CDU-HOS-SIP	深圳畅电	深圳市畅电科技有限公司	深圳	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-30	A02019900 其他信息化设备	报警系统	CD-SOS-AUX/BJ	深圳畅电	深圳市畅电科技有限公司	深圳	8,580.00	1.00	套	8,580.00